
Про затвердження плану 
перевірки державного  майна 

Відповідно до Закону України «Про управління об’єктами державної 
власності», Положення про Державний комітет телебачення і радіомовлення 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.08.2014 
№ 341 (із змінами), наказу Держкомтелерадіо «Про затвердження Порядку 
проведення перевірок стану ефективного використання, утримання та 
збереження державного майна державних підприємств, установ, товариств, що 
належать до сфери управління Держкомтелерадіо від 05.08.2021 № 357 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити план перевірки державного майна сфери управління 
Держкомтелерадіо на 2026 рік, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 Голова          Олег НАЛИВАЙКО

ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

______________ Київ  № _____


